
2024 年 1 月 10 日

お取引先様各位

株式会社 ロジス・ワークス

代表取締役社長 佐久間 寛

川崎流通センター移転のお知らせ（確定）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社物流拠点である川崎流通センターを川崎市の再開発計画に伴い移転

することとなりましたので下記の通りお知らせいたします。

今後もお取引先様各位へのサービス向上に、より一層努めてまいりますので、変わらぬ

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

               

記

【新  住  所】 〒210-0855 川崎市川崎区南渡田町１－１

       （JFE スチール㈱京浜製鉄所内 渡田地区）

電話番号 ： 044(344)5219
FAX 番号  ： 044(366)8775
※電話番号、FAX 番号の変更はありません。

【営業開始日】 2024 年 2 月 13 日

【 移転期間 】 2024 年 2 月 10 日～12 日

※移転日前後の休業予定はございません。

以上


